
* Civilās aizsardzības komisijas sekretārs uztur aktuālo kontaktinformācijas sarakstu un regulāri (2 reizes gadā) veic apziņošanas pārbaudi, aktualizējot kontaktinformāciju sarakstā. 

 

Dabas aizsardzības pārvaldes 

Kurzemes reģionālās administrācijas 

direktora vietnieks, Dabas aizsardzības 

daļas vadītājs 

 

Pielikums 

Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Domes priekšsēdētāja (paraksts*)  S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU LEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Komisijas sekretāre veic komisijas locekļu 

apziņošanu zvanot/sūtot SMS  

Civilās aizsardzības komisijas sekretārs 

(Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā 

lietvede) 

VUGD Kurzemes reģiona brigādes 

Talsu daļas Rojas posteņa 

komandieris 

VUGD Kurzemes reģiona brigādes 

Talsu daļas komandieris – Civilās 

aizsardzības komisijas priekšsēdētājas 

vietnieks) 

 

Pārtikas un veterinārā dienesta 

Ziemeļkurzemes pārvaldes vadītājs    

Veselības inspekcijas Sabiedrības 

veselības departamenta Kurzemes 

kontroles nodaļas inspektors    

Valsts policijas Kurzemes reģiona 

pārvaldes Talsu iecirkņa priekšnieks Zemessardzes 46.kājnieku bataljona 

3.kājnieku rotas virsseržants 

Veic citu komisijas pārstāvju apziņošanu 

zvanot/sūtot SMS 

 

Talsu novada pašvaldības  

Darba aizsardzības daļas vadītājs 

Valsts meža dienests       

Ziemeļkurzemes virsmežniecības 

virsmežzinis 
Valsts meža dienests 

Ziemeļkurzemes virsmežniecības 

inženieris ugunsapsardzības 

jautājumos 
Valsts vides dienesta Kurzemes 

reģionālās vides pārvaldes 

Piesārņojuma kontroles daļas Ventspils 

sektora galvenais inspektors 
AS "Sadales tīkls" Ekspluatācijas 

funkcijas Dienvidu Ekspluatācijas 

daļas Talsu nodaļas vadītājs 

Talsu novada pašvaldības policijas 

priekšnieks 

Rojas pagasta pārvaldes vadītājs 

Mērsraga pagasta pārvaldes vadītājs 

Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos 

Dundagas pagasta pārvaldes vadītājs 

Kolkas pagasta pārvaldes vadītājs 

Pieņem lēmumu par komisijas apziņošanu 

 

Civilās aizsardzības komisijas 

priekšsēdētājs 

(Talsu novada Domes priekšsēdētājs) 

 

Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav 

iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir  

Talsu novada pašvaldības administratīvā centra  

Mazā zāle, Kareivju iela 7, Talsi 

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas 

dzelzceļš”, Ventspils dzelzceļa 

stacijas priekšnieks 


